- di approvare il disciplinare di concessione allegato alla presente determinazione per farne parte 
integrante; 

- di dare atto che la Società Officine Lorenzina Srl è in regola con il versamento dei canoni 
demaniali a tutto il 2018 e che l’importo complessivo di € 4.650,00 (euro quattromila-
seicentocinquanta/00), a titolo di canoni dal 2014 al 2018, è stato introitato sul capitolo 30555 del 
bilancio 2018; 

- di dare atto che il versamento a favore della Regione Piemonte – Servizio Tesoreria Torino di € 
1.840,00 a titolo di deposito cauzionale pari a due annualità del canone è stato trattenuto dal